СОВЕТ МИНИСТРОВ СССР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22 июля 1987 г. N 838

 О ПОРЯДКЕ ПРОЕКТИРОВАНИЯ И СТРОИТЕЛЬСТВА ПРИТРАССОВЫХ

 КАРЬЕРОВ ДЛЯ СООРУЖЕНИЯ, РЕКОНСТРУКЦИИ И РЕМОНТА

 АВТОМОБИЛЬНЫХ И ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ

 Совет Министров СССР постановляет:

 Предоставить министерствам и ведомствам право осуществлять для  сооружения,

 реконструкции и ремонта автомобильных и железных дорог  проектирование  и  строительство

 притрассовых карьеров сметной стоимостью до 500 тыс. рублей на базе месторождений

 общераспространенных полезных ископаемых с запасами их до 1 млн. куб. метров в порядке и на

 условиях, предусмотренных Постановлением Совета Министров СССР от 11 декабря 1986 г. N 1465

 (СП СССР, 1987, N 2, ст. 10).

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/